РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧУХЛОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД ЧУХЛОМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  27  мая  2014 года          № 34
	О внесении изменений в постановление администрации городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области от 30 июня 2012 года № 44

В целях приведения действующему законодательству нормативных правовых актов администрации городского поселения город Чухлома, руководствуясь Уставом муниципального образования городское поселение город Чухлома, администрация городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в административный регламент администрации городского  поселения город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области по предоставлению  муниципальной услуги «Передача жилого помещения муниципального жилищного фонда в собственность граждан (приватизация)» (далее – Регламент), утвержденный постановлением администрации городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области от 30 июня 2012 года № 44 «Об утверждении административного регламента администрации городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области по предоставлению муниципальной услуги «Передача жилого помещения муниципального жилищного фонда в собственность граждан (приватизация)»»:
1.1. В пункте 2.3 Регламента абзац первый изложить в новой редакции:

«Время ожидания заявителей при подаче/получении документов для получения муниципальной услуги не должно превышать 15 минут.»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на помощника главы администрации городского поселения город Чухлома Атерханову С.В.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

        Глава городского поселения город Чухлома                                                     В.В. Васильев